- Apaydın, H. Yunus (2000a). "İhtiyar". *TDV İslam Ansiklopedisi*. C. 21. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay. 575-576.
- Apaydın, H. Yunus (2000b). "İrade". *TDV İslam Ansiklopedisi*. C.22. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay. 384-387.
- Buhârî, Ebû Abdullâh Muhammed b. İsmâil (256/870), *Sahîhu'l-Buhârî*, I, Dâru İbn Kesîr, Beyrut 2002.
- Cebecioğlu, Ethem (2005). *Tasavvuf Terimleri ve Deyimleri Sözlüğü*. İstanbul: Anka Yay.
- Çağrı, Mustafa (1991). "Azim". *TDV İslam Ansiklopedisi*. C. 4. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay. 328-329.
- Çağrı, Mustafa (2002). "Kesb".

47-48.
- Karabulut, Şükran (2008). *Ebû Hanîfe'nin Kader, İnsan Fiilleri ve Büyük Günah Hakkındaki Görüşleri*. Yüksek Lisans Tezi: Bursa: Uludağ Üniversitesi.
- Mehmet Âkif Ersoy (2001). *Safahat*, haz. Cemal Kurnaz vd. İstanbul: MEB Yay.
- Müslim, Ebû'l-Hüseyn Müslim b. Haccâc b. Müslim Kuşeyrî (261/875), *Sahîhu Müslim*, I- II, Dâru Taybe, Riyad 2002.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa b. Sevre, (279/892), *Sünenü't-Tirmizî*, I, (Thk. Muhammed Nâsiruddin Elbânî), Mektebetü'l-Meârif, Riyâd, ts.
- Uludağ, Süleyman (2012). "Tevekkül". *TDV İslam Ansiklopedisi*. C. 41. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay. 3-4.
- Üzüm, İlyas (2001). "Kaderiyye". *TDV İslam Ansiklopedisi*. C. 24. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay.